CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cà Mau, ngày 21 tháng 11 năm 2022

QƯYÉT ĐỊNH

HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ
CTY CP THỦY SẢN CÀ MAU

Số: 85/QĐ-HĐQT

về việc phê duyệt phương án giao dịch bán cổ phiếu quỹ

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CTY CP THỦY SẢN CÀ MAU

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số: 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020 của Quốc hội quy
định về Doanh nghiệp;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số: 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019 của Quốc hội quy định
về Chứng khoán và thị trường Chứng khoán;.

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty CP Thủy sản Cà Mau ngày
27/03/2021;

- Căn cứ Biên bản cuộc họp HĐQT Công ty CP Thủy sản Cà Mau số: 229/BB-HĐQT
ngày 12/11/2022.

QUYÉT ĐỊNH:

ĐIÊU 1. Phê duyệt phương án giao dịch bán cổ phiếu quỹ của Công ty CP Thủy sản Cà Mau, cụ
thể như sau:

1. Tổng số cổ phiếu quỹ nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 602.852 cổ phiếu

2. Các đợt mua lại cổ phiếu quỹ gần nhất: 602.852 cổ phiếu

3. Thời gian mua lại cổ phiếu quỹ gần nhất: từ ngày 01/07/2007 đến ngày 24/08/2007

4. Ngày kết thúc đợt chào bán/ phát hành cổ phiếu để tăng vốn điều lệ gần nhất:
30/09/2008-

~ị

5. Tổng số lượng cổ phiếu đăng ký bán cổ phiếu quỹ: 602.852 cổ phiếu

6. Mục đích bán cổ phiếu quỹ: Tăng nguồn vốn lưu động cho hoạt động sản xuất kinh
doanh

7. Thời gian dự kiến giao dịch: Tối đa không quá 30 ngày kể từ ngày bắt đầu thực hiện
giao dịch. Giao dịch chỉ được thực hiện sau khi UBCK Nhà nước thông báo đã nhận
được đầy đủ tài liệu báo cáo bán cổ phiếu quỹ, Công ty đã thực hiện công bố thông
tin theo quy định về việc bán cổ phiếu quỹ.

8. Phương thức giao dịch: khớp lệnh và/hoặc thỏa thuận thông qua hệ thống giao dịch
của Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội (sàn Upcom).

9. Nguyên tắc xác định giá: Theo qui định tại Điều 8 Thông Tư 120/2020/TT-BTC của
Bộ Tài Chính; các văn bản pháp luật có liên quan, và theo qui chế hiện hành của Sở
giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

10. số lượng đặt bán hàng ngày: Theo quy định tại Điều 8 Thông Tư 120/2020/TT-
BTC của Bộ Tài Chính; các văn bản pháp luật có liên quan, và theo qui chế hiện
hành eủa Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

11. Giá (khoảng giá): Giá đặt bán > Giá tham chiếu - (Giá tham chiếu X 50% Biên độ
dao động giá cổ phiếu).

Dự kiến giá/khoảng giá đặt lệnh bán cổ phiếu quỹ: giá đặt bán cổ phiếu quỳ tối thiểu
dự kiến là 23.500 đồng/ cổ phần.

12. Tên công ty chứng khoán được chỉ định làm đại lý thực hiện giao dịch bán cổ phiếu

quỹ:
- Chi nhánh Công ty cổ phần Chứng khoán Bảo Việt

- Địa chỉ: Tầng 8, Tòa nhà Bảo Việt, 233 Đồng Khởi, Quận 1, Tp.HCM.

- Điện thoại: (+84 28) 3914 6888

- 'lai khoản thực hiện giao dịch: 001C60031 ĩ

ĐIỀU 2. ủy quyền cho Tổng Giám đốc Công ty triển khai lập hồ sơ phương án xin phép cơ
quan chức năng để thực hiện chào báo theo đúng quy định.

ĐIÈU 3. Tổng Giám đốc, các phòng ban, đơn vị trực thuộc Công ty có liên quan căn cứ Quyết

^=^1. HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ

S
X CHỦ TỊCH

A/ltx\A
z \ /

định thi hành.

Noi nhận:
- Như điều 2;
- Lưu TCHC.

		CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY SẢN CÀ MAU